

Nowy Sącz, dnia 16 stycznia 2025 r.

DNR.1101-2/25

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

nr 3 na stanowisko wykładowcy na Wydziale Nauk Społecznych i Sztuki

Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu

DATA OGŁOSZENIA: 09.12.2024 r.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 09.01.2025 r.

TERMIN ROZSTRZYGNĘCIA KONKURSU: 16.01.2025 r.

ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 4

KANDYDAT REKOMENDOWANY DO ZATRUDNIENIA: mgr Jarogniew Barciszewski-Koziół

UZASADNIENIE:

Pan mgr Jarogniew Barciszewski-Koziół spełnia wszystkie wymogi konkursu, tj.: posiada tytuł magistra w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki oraz przygotowanie pedagogiczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli (Dz.U. 2023 poz. 2102);

Mgr J. Barciszewski-Koziół ma udokumentowane doświadczenie w pracy dydaktycznej w szkolnictwie wyższym, w tym z przedmiotów: grafika wydawnicza, DPT, rysunek studyjny, podstawy wzornictwa, wstęp do projektowania graficznego, reklama produktu.

Kandydat ma udokumentowany dorobek naukowego: artykuły naukowe, wystawy o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym, udział w projektach artystyczno-naukowych oraz znajomość następujących programów graficznych: Adobe Photoshooop, Adobe Illustrator, Corel DRAW.

Pan mgr Jarogniew Barciszewski-Koziół posiada liczne nagrody i osiągnięcia w zakresie sztuk plastycznych oraz udokumentowane doświadczenie zawodowe poza szkolnictwem wyższym, dotyczące działalności edukacyjnej oraz projektowej.

Kandydat złożył deklarację o podstawowym miejscu pracy w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu w rozumieniu ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce i złożył stosowne dokumenty.

Pan mgr J. Barciszewski-Koziół przedłożył również kopie certyfikatów i dodatkowe zaświadczenia.

Pan mgr Jarogniew Barciszewski - Koziół uzyskał rekomendację Komisji Konkursowej do zatrudnienia na stanowisko wykładowcy na Wydziale Nauk Społecznych i Sztuki ANS w Nowym Sączu.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

dr hab. inż. Grzegorz Przydatek, prof. ANS  
Prorektor ds. nauki i rozwoju